TERMO DE ADITAMENTO

PRORROGAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

Aviso de Licitação – Pregão Presencial 014/2017

1.1- O Município de São Pedro do Turvo, por seu Pregoeiro Oficial nos autos do
Processo de licitação em epígrafe, faz saber que a data de abertura do pregão
014/2017, com abertura para o dia 15 de Maio de 2017, Contratar empresa para
aquisição de seguros de veículos diversos da frota, para diversos setores da
administração publica do município de São Pedro do Turvo,  foi prorrogada a abertura
para o dia 22 de Maio de 2017 as 13:30 Horas.
1.2- motivo:
No anexo 01 do edital foi retirado um veiculo placa ERM 0351, FIAT UNO MILLE
ECONOMY, o veiculo já esta segurado.
 Fica mantida as demais condições do edital.
Maiores informações pelo fone 14 – 33779700 ou
 licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br

JOAQUIM CLOVIS GABRIEL
PREGOEIRO OFICIAL